§ 1. W § 3 porozumienia nr UM_EK.041.1.1941.2025 z dnia 27 listopada 2025 r. dodaje się ust. 3, 4 i 5 
w brzmieniu: 

„3. Województwo przekaże do budżetu Powiatu środki finansowe za okres od stycznia 2026 r. do 
czerwca 2026 r., łącznie w wysokości 7 200,00 złotych (słownie: siedem tysięcy dwieście złotych). 

4. Województwo przekaże Powiatowi środki finansowe za miesiąc styczeń 2026 r. i luty 2026 r. 
w łącznej wysokości 2 400,00 złotych (słownie: dwa tysiące czterysta złotych) w ciągu 14 dni 
roboczych od daty wpływu do Urzędu Marszałkowskiego podpisanego przez obie strony aneksu. 

5. Województwo przekaże Powiatowi środki finansowe za miesiące od marca 2026 r. do czerwca 
2026 r.  wysokości 1 200,00 złotych (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych) za każdy miesiąc do końca 
miesiąca poprzedzającego miesiąc wypłaty stypendiów”. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Aneks sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach. 

........................................................